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				Shoqëria SiCRED Assistance sh.p.k., (shoqëri konsulentë, me kapital të zotëruar në masën 100% nga shoqëria e sigurimit të jetës SiCRED sh.a.), është themeluar si kërkesë imponuese e situatës ligjore të brendshme në Republikën e Shqipërisë, si dhe optikës së grupit ekonomik zotërues për të plotësuar këtë kërkesë imediate të ligjit.
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